ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» февраля 2014 года № 1015/59-14-4
РЕШЕНИЕ

О протесте заместителя прокурора
города Южно-Сахалинска от 30.01.2014
№ 7-16-2014/11 на Устав городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О
прокуратуре Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» и
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2014 № 66 «О
назначении публичных слушаний по проекту решения Городской Думы города Южно-
Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Рассмотреть протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от
30.01.2014 № 7-16-2014/11 на Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска настоящее решение и решение
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.02.2014 № 988/59-14-4 «О внесении
изменений в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Рукавец В.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев